עוד שוכנעתי, כי תיאור האירוע מיום 9.12.16 על ידי הנאשם יש בו לחזק את גרסת המתלוננת, בה נתתי אמון, אודות
ההתרחשות בארוחת הערב ועל כן אני קובעת, כי הנאשם איים על המתלוננת עת סירבה להגיש לו צלחת אוכל באומרו
שהיא "מותחת את החבל יותר מדי ושהוא יכול לקחת סכין ולגמור אותה" וכפועל יוצא מכך אני מרשיעה אותו בעבירה

של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ב' שבט תשע"ח, 18 ינואר 2018, במעמד הצדדים